



*lust auf Gesundheit!*

**Ihre Ochsner Apotheke ist nur einen Klick entfernt - mit der App gesund.de!**

**UNSERE ANGEBOTE IM NOVEMBER**

**DR.THEISS MELATONIN IMMUN NIGHT Saft 200ml** **-20%**

unterstützt das Immunsystem und fördert den Schlaf

jetzt nur **7,96 €**  
statt regulär 9,95 € \* | 49,75 € / l

**Ihr Service PLUS:**

- + 24/7 für Sie erreichbar
- + Vorbestellung von Rezepten per App
- + Abholung in gewünschter Ochsner Apotheke oder Medikamenten-Lieferungen nach Hause
- + 50 extra Payback Punkte pro Bestellung

**Deutschland ist gesund.de**

- ✓ App auf.
- ✓ Bestellung rein.
- ✓ Medikamente abholen oder liefern lassen.

Weitere Infos und Download:

**Bepanthen WUND-UND HEILSALBE 50g** **-20%**

zur Anwendung bei wunden und rissigen Hautstellen

jetzt nur **8,92 €**  
statt regulär 11,15 € \* | 223,00 € / kg

**Wick VapoRub Erkältungssalbe 50g** **-20%**

Unterstützend bei Erkältung

jetzt nur **9,98 €**  
statt regulär 12,48 € \* | 249,60 € / kg

**BLEPHACLEAN sterile Kompressen 20 St.** **-20%**

zur Reinigung der Augenpartie

jetzt nur **9,56 €**  
statt regulär 11,95 € \* | 0,60 € / St.

**apoday HEISSE ZITRONE Pulver 10 x 10 g** **-20%**

erfrischend kalt oder wohltuend heiss genießen

jetzt nur **2,55 €**  
statt regulär 3,19 € \* | 31,90 € / kg

**DulcoSoft PLUS Pulverbeutel 10 Stück** **-20%**

lindert Verstopfung & Blähungen

jetzt nur **7,98 €**  
statt regulär 9,97 € \* | 1,00 € / St.

**vitaspriint B12 Trinkfläschchen 10 St.** **-20%**

zur Stärkung bei erhöhter Belastung

jetzt nur **18,76 €**  
statt regulär 23,45 € \* | 2,35 € / St.

**HYLO COMOD Augentropfen 10 ml** **-20%**

effektive Befeuchtung der Augen

jetzt nur **12,76 €**  
statt regulär 15,95 € \* | 1595,00 € / l

**Diclo-ratiopharm Schmerzgel 100 g** **-20%**

lindert Muskelschmerzen- und Entzündungen

jetzt nur **11,52 €**  
statt regulär 14,40 € \* | 144,00 € / kg

\* Abgabe in nur haushaltsüblichen Mengen, nur solange der Vorrat reicht. Die Preisreduktion in Prozent bezieht sich auf die Angabe „unser regulärer Preis“, auf Basis der Preisbildung ab dem 15. des Vormonats. Verschreibungspflichtige Arzneimittel sind vom Payback Bonuspunkteprogramm ausgeschlossen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Angebote gültig von 01.11. - 30.11.2022  
Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

